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Detta är en sammanfattad version av ”Den röd/blå tråden”. 

En hel version finns och används i det interna arbetet. 
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Edsbyn och Bandyn  

Idrottsföreningen Edsbyns IF bildades 6 juni 1909. Bandyn i Edsbyn har funnits sedan 1920-talet och är 

en av de klubbar i Sverige som förknippas starkt med Bandykultur. Kultur kommer från latinets cultura 

som betyder ungefär ”bearbetning”, ”odling” och ”bildning” som i sin tur härstammar från colo som 

betyder odla.  

Kultur är ett begrepp som vi är stolta över, värnar om och ständigt vill 

förädla.  

Edsbyns IF Bandy har genom ett flertal decennier uppvisat en stor 

förmåga i att utbilda och utveckla duktiga bandyspelare. De uppnådda 

sportsliga framgångarna genom åren, för både seniorer och ungdomslag, vittnar om detta. Ett annat 

och mera tidsaktuellt sätt att belysa det, är faktumet att flertalet Edsbynfostrade spelare är eller har 

varit aktiva i den ryska proffsligan, vilket är ett kvitto så gott som något. 

Vi vill fortsätta odla i Edsbyn, både intresset för bandyn samt att producera bandyspelare. 

 

Föreningens Hörnstenar 

Kärlek ς Stolthet ς Tradition 

Kärleken till bandy gör att hela bygden ställer upp och engagerar sig genom ideellt arbete och 

sponsorsamarbete. När framgångarna kommer, delar hela bygden stoltheten med spelarna på isen. 

Traditionen har gjort och gör att kunskapen om hur bandy ska spelas förs över mellan generationerna 

och successivt förädlas. 

 

Ungdomsverksamheten 

Grundläggande i vår verksamhet är att barnen, redan i unga år, får ett så bra förhållande som möjligt till 

vår vackra bandysport. 

Till våra ungdomar som spelar bandy och som senare av olika anledningar inte fortsätter med bandy på 

seniornivå, är vår strävan att fortsatt skapa ett gott och livslångt förhållande till sporten så att de själva 

blir ledare, domare, funktionärer eller publik, när de själva slutat spela bandy.  När ungdomarna sedan 

blir vuxna och föräldrar, så för vi traditionerna vidare till kommande generation. 

Föreningen har en fastlagd målsättning för seniorverksamheten, med ambitionen att fortsatt ha ett 

elitserielag där spelarrekryteringen till 90 % sker från de egna leden, dit även Voxnadalens 

bandygymnasium inräknas.  

I syfte att skapa gemensam syn i vår ungdomsverksamhet, har vi som vägledning till våra ledare, våra 

aktiva och våra föräldrar, sammanställt denna den röd/blå tråden, som vi till stora delar tillsammans 

arbetat fram.  
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Våra kännetecken 

 

Vi ungdomsspelare i Edsbyns IF vill kännetecknas av 

 

Á ”Schyssta”, ärliga och goda kamrater som är duktiga på Bandy. 

 

Á Ödmjukhet mot varandra och hela vår omgivning, både i med- och motgång. 

 

Á Omgivningen ser att vi är stolta att representera Edsbyns IF genom vårt uppträdande. 

 

 

Vi ungdomsledare i Edsbyns IF vill kännetecknas av 

 

Á En bra relation till övriga lag, domare och funktionärer. 

 

Á Respekterar och stöttar alla utifrån varje individs förmåga och kapacitet. 

 

Á Uppskattade och respekterade av våra egna ungdomar.  

 

 

Vi föräldrar i Edsbyns IF vill kännetecknas av: 

 

Á Hjälper, stöttar och följer barnen i att vara med så länge som möjligt inom idrotten och ger 

förutsättningar att längtas av glädje till nästa träning och match. 

 

Á έ±ƛ ŅǊ ŦǀǊŅƭŘǊŀǊ ŦǊňƴ .ȅƴ och vi vill vara ƻƳǘȅŎƪǘŀ ŀǾ ŀƭƭŀέ, genom ett bra uppträdande, goda 

relationer och med en alltid positiv och hjälpsam inställning. 

 

 

Á Pushar och uppmuntrar på det sätt som gör att barnen mår bra och känner trygghet.  De 

förväntningar vi har på barnen, ser vi också till att själva leva efter. 
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Våra unika förutsättningar 
genom Svenska Fo nster Arena 

I Edsbyn har vi Sveriges första inomhusarena för Bandy. 

Svenska Fönster Arena har Sveriges bästa bandy-is under mer än 8 av årets månader, vilket ger oss de 

bästa grundförutsättningarna för att bedriva ungdomsbandy, innefattande både kvalité och kvantitet. 

Arenan är vi mycket glada och stolta över, vi värnar och vårdar den ömt. 

Vi alla som nyttjar Arenan, hjälps åt att hålla samtliga utrymmen som läktare, cafeteria och 

omklädningsrum i gott skick. 
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Ungdomsverksamheten 
fra n Va lis Bandyskola upp till U16 

Vår eftersträvan 

I Edsbyn är det naturligt att ALLA barn och ungdomar har provat att spela bandy, eller aktivt spelar 

bandy.  

Bandy är för både killar och tjejer där alla som vill spela bandy ges tillfälle till 

det i Edsbyns IF, i åldrarna 1-16 år.  

Vi vill skapa en miljö som är utvecklande för barnen och ungdomarna, både 

som bandyspelare och goda kamrater. 

Vi tävlar och mäter oss med våra motståndare, dock aldrig på bekostnad av 

individens utveckling. 

Ett bra resultat för Edsbyns IF ungdomsbandy är att få se spelare som är 

glada, lyckliga och ser fram emot att få träna och spela bandy. 

 

Rekrytering 

Att börja spela bandy görs genom inskrivning och deltagande i Välis  

Bandyskola, eller i äldre lag. 

Genom ett unikt samarbete med Svenska Fönster möjliggörs att komplett utrustning finns att låna för 

att prova spela bandy, innan man väljer att köpa sin egen utrustning. 

Föreningen har också utrustning, som föräldrar kan låna, för de som vill vara med ute på isen. 

Vi sprider bandyn genom samarbete med förskolor och skolor i samband med friluftsdagar, samt att 

genom information nå ut med budskapet ”Kom och spela bandy”.  

I största möjliga utsträckning skapa samarbete med andra idrotter och föreningar, för att möjliggöra 

och uppmuntra till att testa också andra idrotter. Tidig specialisering, förespråkas inte. 

 

Socialt 

Bandyn i Edsbyn är gemenskap.  

Att vara med i ett idrottslag är fostrande för våra barn och ungdomar, där vi lär oss respektera och 

umgås med varandra och andra människor. Genom våra engagerade ledare får ungdomarna positiva 

förebilder. 

Spelare, ledare och föräldrar är ambassadörer för Edsbyns IF Bandy. Det innebär att vi bygger 

verksamheten på ett gott uppträdande, mot varandra och till vår omgivning. 
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Bandyn och skolan 

Bandyn är i första hand en fritidssysselsättning, där skolarbetet alltid är prioriterat, genom alla 

ungdomsåren. 

 

 

Ledare 

Våra ledare i föreningen är till stor del själva föräldrar till våra bandyspelande ungdomar. 

Engagemanget bygger på ideellt deltagande, där vi vill skapa ett lustfyllt klimat, innebärande att vi både 

utvecklas som ledare och människor, samt att vi har en hög kvalité i de sportsliga delarna. 

Alla våra ledare uppmuntras och erbjuds, att genom föreningen delta i svenska Bandyförbundets 

utbildningsstege, i form av ”Skridskoskolan” , ”Bandy för Barn”, ”Bandy för ungdom” och ”Ungdom 

Elit”. Föreningen värnar om att utbildningen, så ofta som 

möjligt, hålls i Edsbyn eller i dess närhet. 

Vi arbetar, i bl.a. samarbete med SISU, för att utveckla 

internutbildningar under olika teman. 

 

Matcher och cuper 

Grunden är att ALLA får samma möjlighet att utvecklas. 

Vid pool- och seriespel är ambitionen att alla i laget spelar lika många matcher, fördelat under en 

säsong. 

Vi ”matchar och toppar” inte laget på någon eller några andra spelares bekostnad för en kortsiktig 

framgång. Dock kan ett gott uppträdande, träningsflit och inställning påverka antal spelade matcher 

och speltid.  

Samtliga ungdomar ges möjlighet, om önskan finns, att prova på olika positioner i laget. 

Mot bakgrund av vårt jämförelsevis begränsade underlag av antal barn och ungdomar i kommunen, 
uppstår det tillfällen då det är tufft att få ihop till ”fulla lag”. Ambitionen är då, att lyfta upp yngre 
spelare till större utmaningar. Åldersdispenser ser vi som ett reservalternativ. 
 

För att stärka lagens sammanhållning och lagkänsla, är det positivt med deltagande i cuper. Samtliga 

spelare erbjuds vara med på alla cuper där laget deltar. Lagledaren värderar om ekonomin i laget 

möjliggör cupspel. Egna intäkter eller egen betalning kan bli aktuell. Föreningen står för cupavgiften. 
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Pojk- och Juniorverksamheten 
P18, P20 och Bandygymnasiet 

 

Vår eftersträvan 

Á Att genom ett gott samarbetet mellan föreningen och skolan underlätta kombinationen för 

elitidrottande och studier.  

 

 

Á Arbeta för att skapa bästa möjliga förutsättningar för alla spelare, att känna en social trygghet, 

en bra studiesituation samt en hög kvalité för de sportsliga innehållen.  

 

 

Á Verksamheten i P18 och P20 jobbar för att förse spelare till Edsbyns representationslag och 

också till övriga 

bandysverige, med 

välutbildade bandyspelare 

och goda medmänniskor. 

 

Rekrytering 

Som ungdomsspelare i Edsbyns IF 

finns möjligheten att söka till vårt 

bandygymnasium och därmed också 

fortsätta att spela i våra P18 och 

P20 lag. Naturligtvis finns också 

möjligheten att fortsätta i våra P18 

och P20 lag, även utan att välja att 

gå Bandygymnasium. Rekrytering 

till P18 och P20 sker också genom att spelare i övriga Bandysverige söker till Voxnadalens gymnasium 

och vårt Bandygymnasium (NIU). Spelarna kvalificerar sig att gå Bandygymnasium genom idrottsliga 

meriter samt goda studieresultat. 

 

Sportslig utbildning 

För våra spelare i P18 och P20 sker bandyutbildningen på skoltid för de som går bandygymnasiet, där 

fokusering är på individuell träning. Dessutom på kvällstid, i föreningens regi, med sportsligt innehåll av 

både individuell och lagmässig träning. 
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Domarutbildning 

För alla spelare som studerar vid Bandygymnasiet, ingår i kursplanen att genomgå utbildning till 

distriktsdomare. 

 

Våra lag 

P18 och P20 spelar om SM, i form av serie- och slutspel. Utöver det, spelar också P18 en breddserie där 

syftet är att få ännu fler matchtillfällen, samt att yngre spelare får möjlighet att vara med och få en 

naturlig övergång till övre pojk- och junioråldern.  

Samtliga spelare i pojk- och 

juniorverksamheten får garanterad 

matchträning. Ambitionen är att fortsatt 

ha tre lag, i dessa åldersgrupper. 

   

Matcher och laguttagning 

Under försäsong, seriespel samt svenska 

cupen ges samtliga spelare matchtid. 

Under SM-slutspel spelar det lag som 

tränaren uttagit, oavsett ålder på 

spelarna. 

 

Ledare 

Ambitionen i vårt ledarskap är, att genom våra engagerade ledare skapa ett ytterligare nära samarbete 

mellan lagen P18, P20 samt A-lag. 

Våra ledare, tillsammans med Sportgruppen, arbetar för att vidareutveckla våra gemensamma 

arbetssätt, informationer, utbildningar och uppföljningar samt arbetet med våra sportsliga 

kännetecken. 

 

Vid eventuellt avslutat aktivt spel  

Om och när en spelare väljer att sluta spela aktivt, är det angeläget att erbjuda spelaren en fortsättning 

inom föreningen som ledare, domare eller annat lämpligt uppdrag. Det är positivt om vi kan få in fler 

yngre ledare i föreningen. 
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Policies 
 

Trafiksäkerhetspolicy 

Edsbyns IF Bandy är måna om sina utövare samt att föräldrar och ledare ska känna trygghet när lagen 

åker till borta-arrangemang. 

Edsbyns IF BF har tagit beslut om att aktiva och ledare inom vår förening, och som deltar i vår 

verksamhet, på ett så trafiksäkert sätt som möjligt transporterar sig till samtliga våra arrangemang. 

Beslutet gäller samtliga matcher, träningar och andra träffar och sammankonster som föreningen har. 

Närmare riktlinjer finns i aktuell policy 

på föreningens hemsida. 

 

 

 

 

 

 

 

Policy sociala medier 

Edsbyns IF Bandy ser positivt på användandet av etablerade sociala medier. Vårt engagemang i sociala 

medier sprider våra budskap och stärker vårt varumärke. Det stärker också bilden av föreningen, som 

öppen och tillgänglig. 

Kommunikation över internet innebär dock också risker för vår förening, genom att det som oönskat 

skrivs, kan få stor spridning och vara svårt att stoppa. 

Närmare riktlinjer finns i aktuell policy på föreningens hemsida. 

Självklart följer vi i övrigt den svenska lagstiftningen och dessutom de policies som RF (www.rf.se) har 

utarbetat och som återfinns på länk: 

http://www.rf.se/Undermeny/Dokumentbank/Policies/ 

 

http://www.rf.se/Undermeny/Dokumentbank/Policies/

